
    KSPL 65 INS 26790/2016 – B-22 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jana Vanišová.  

 
 

U S N E S E N Í  
  
Krajský soud v Plzni rozhodl samosoudkyní Mgr. Ivanou Žánovou v právní věci  

 
 

dlužníka:            Pjetar Perdela, r. č. 590702/2231 
                bytem Sokolovská 564/51, 360 05  Karlovy Vary 
 

takto: 

Soud uděluje insolvenčnímu správci KONREO, v. o. s., IČO 04706498, souhlas k prodeji majetku 
z majetkové podstaty dlužníka, a to pohledávky ve výši 152 804 Kč s příslušenstvím, která byla 
přiznána rozsudkem Obvodního soudu pro Prahu 1, s. p. zn. 41 C 197/2019 ze dne 7. 2. 2020, a 
která je nyní předmětem exekuce, která je vedena soudním exekutorem JUDr. Lukášem Jíchou pod 
sp. zn. 203 Ex 25175/20, a to prodejem mimo dražbu s dodržením zákonných limitů na správu a 
zpeněžení majetku. 

Odůvodnění: 

  Podáním doručeným soudu dne 9. 4. 2021 požádal insolvenční správce o udělení souhlasu k prodeji 
ve výroku specifikovaného majetku dlužníka, který je zapsán v majetkové podstatě dlužníka. Svoji 
žádost odůvodnil tak, že ke dni podání zprávy nebylo na účet majetkové podstaty z exekuce ničeho 
zasláno a proto bude výhodnější pohledávku prodat.   

 
Podle § 289 odst. 1 IZ prodej mimo dražbu může insolvenční správce uskutečnit se souhlasem 
insolvenčního soudu a věřitelského výboru. Při udělení souhlasu může insolvenční soud stanovit 
podmínky prodeje. Dokud není souhlas insolvenčním soudem a věřitelským výborem udělen, 
nenabývá smlouva o prodeji mimo dražbu účinnosti. Souhlas insolvenčního soudu a věřitelského 
výboru není nutný k prodeji věcí bezprostředně ohrožených zkázou nebo znehodnocením, jakož i 
věcí běžně zcizovaných při pokračujícím provozu dlužníkova podniku.  

 
Vzhledem k tomu, že správcem navržené zpeněžení dlužníkova majetku je v souladu se zákonem a 
v zájmu věřitelů, soud udělil správci k jeho realizaci souhlas.  

Poučení: 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  
 

 
Plzeň 19. dubna 2021 
 
 
Mgr. Ivana Žánová v. r.                    
samosoudkyně 


		2021-04-19T07:53:43+0200
	Jana Vanišová




